令和 4 年 8 月 1 日

お客様各位

「アングラーズスプレー」商品不良に関するお詫びと回収のお知らせ

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り、深く御礼を申し上げます。

この度弊社より販売させていただきました「アングラーズスプレー」の一部商品において、

製造上異物が混入している可能性があることが確認されました。

つきましては該当商品について、商品不良の有無に関わらず全数回収をさせていただきます。

皆様には多大なご迷惑をお掛けしたこと、心よりお詫び申し上げます。

なお回収につきましては大変お手数ですが、該当商品と返金手続き用紙をセットで弊社に

直接着払いでお送りいただきますようにお願いいたします。商品到着後、７営業日以内に

ご指定のお振込み先へ購入金額に関わらず、標準小売価格\1,480＋消費税 10％をお振込み

させていただきます。また着払いに関して可能でございましたら「ヤマト運輸」をご利用

いただけると大変助かります。

これからも品質向上とチェック体制を徹底していく所存でございます。今後とも変わらぬ

ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

（対象商品及びパッケージ）

※２０２１年７月以降に発売された

下記の新パッケージデザインとなった商品が対象となります。

「アングラーズスプレー」（JAN: 4996578321707） 標準小売価格（税抜き）\1,480

〒663-8233

兵庫県西宮市津門川町 5-28

谷山商事株式会社

 バレーヒル事業部

TEL:0798-36-1877

FAX:0798-55-7994